超低谐波带来纯净电网
ACH580-31/34的有源前端整流技术确保电流总谐波畸变率小于3%，大幅降低
谐波对电网和同一电网下其他用电设备的潜在负面影响。
高功率因数提高电能利用效率
ACH580-31/34能达到功率因数恒为1。这种高功率因数表明电能得到了高效的
利用。变频器还提供电网功率因数补偿功能，可以用于补偿同一电网连接设备的
功率因数，有助于避免企业因功率因数不合规而导致的电力公司的罚款。
抵抗电网扰动

IN
 (A)
PN
(kW)
ILd
(A)
PLd
 (kW)
IHd
(A)
PHd
(kW)
Imax
(A)
ACH580-31-09A5-4 R3 9.4 4 8.9 4 7.2 3 12.2
ACH580-31-12A7-4 R3 12.6 5.5 12 5.5 9.4 4 16.1
ACH580-31-018A-4 R3 17 7.5 16.2 7.5 12.6 5.5 21.4
ACH580-31-026A-4 R3 25 11 23.8 11 17 7.5 28.8
ACH580-31-033A-4 R6 32 15 30.4 15 25 11 42.5
ACH580-31-039A-4 R6 38 18.5 36.1 18.5 32 15 54.4
ACH580-31-046A-4 R6 45 22 42.8 22 38 18.5 64.6
ACH580-31-062A-4 R6 62 30 58.9 30 45 22 77.5
ACH580-31-073A-4 R6 73 37 69.4 37 62 30 105.4
ACH580-31-088A-4 R6 88 45 83.6 45 73 37 124.1
ACH580-31-106A-4 R8 106 55 101 55 88 45 150
ACH580-31-145A-4 R8 145 75 138 75 106 55 181
ACH580-31-169A-4 R8 169 90 161 90 145 75 247
ACH580-31-206A-4 R8 206 110 196 110 169 90 287
三相，UN = 400 V （380至480 V）。额定功率（132至355 kW)在额定电压400 V时有效
传动型号
ACH580-34-XXXX-4
外形
尺寸
额定值 轻载应用 重载应用 最大输出电流
IN
 (A)
PN
(kW)
ILd
(A)
PLd
 (kW)
IHd
(A)
PHd
(kW)
Imax
(A)
ACH580-34-246A-4 R11 246 132 234 132 206 110 350
ACH580-34-293A-4 R11 293 160 278 160 246 132 418
ACH580-34-365A-4 R11 365 200 347 200 293 160 498
ACH580-34-442A-4 R11 442 250 420 250 365 200 621
ACH580-34-505A-4 R11 505 250 480 250 365 200 631
ACH580-34-585A-4 R11 585 315 556 315 442 250 751
ACH580-34-650A-4 R11 650 355 618 355 505 250 859
ACH580-31，超低谐波壁挂式变频器，IP21
外形
尺寸
高度 (H) 宽度(W) 深度 (D) 重量